[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ о предоставлении дополнительного отпуска работнику-инвалиду
На основании заявления ________________________________________________________, руководствуясь ст. 115 Трудового кодекса Российской Федерации, справкой об установлении инвалидности от ____________________ г.,
приказываю:
1. Предоставить системному администратору __________________________________ отпуск продолжительность 30 (тридцать) календарных дней с _________________ г. по _________________ г.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

Приказ о

п

редоставлении дополнительного отпуска работник

у

-

инвалиду

На основании заявления ________________________________________________________,

руководствуясь ст.

115

Трудового кодекса

Российской Федерации, справкой об

установлении инвалидности от ____________________ г.,

приказываю:

1.

Предоставить системному администратору

_________________

_________________

отпуск продол

жительность 30 (тридцать)

календарных дней с

_________________

г.

по

_________________

г

.

2.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о   п редоставлении дополнительного отпуска работник у - инвалиду   На основании заявления ________________________________________________________,  руководствуясь ст.  115   Трудового кодекса  Российской Федерации, справкой об  установлении инвалидности от ____________________ г.,   приказываю:   1.   Предоставить системному администратору  _________________ _________________   отпуск продол жительность 30 (тридцать)   календарных дней с  _________________   г.  по  _________________   г .   2.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись